
 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE       

Circ. n_158 

Noviglio, 04/03/2021  

                                     A tutti i docenti 

Ai genitori 

Agli alunni 

 p.c. Al personale ATA 

 

OGGETTO: Disposizioni a seguito dell’emanazione dell’Ordinanza 714 del 04 Marzo 2021 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPCM n. 23 del 14/01/2021  

VISTA l’ordinanza della Regione Lombardia n.714 del 4 Marzo 2021 che colloca la Lombardia comune di 

Casarile tra i comuni su cui applicare misure urgenti per la prevenzione e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da Covid-19. 

VISTO l’art 1 co 1 e 2 della suddetta Ordinanza 

VISTO   il Piano DDI dell’IC Noviglio-Casarile (ivi reperibile 

https://www.icnovigliocasarile.edu.it/attachments/category/352/Piano_DDI__REGOLAMENTO.pdf) 

 

 

 

DISPONE  

quanto  segue: 

 

1. La sospensione dell’attività didattica in presenza a partire dal 05/03/2021 e fino al 14/03/2021, salvo 

proroghe, per tutti gli ordini di scuola: infanzia, primaria e secondaria di I grado E LA 

CONSEGUENTE ATTIVAZIONE DELLA DDI SECONDO L’ORARIO RIPORTATO SUL NS 

SITO (https://www.icnovigliocasarile.edu.it/index.php/orario-ddi).  

Relativamente alla scuola dell’infanzia dovranno essere previsti almeno due collegamenti nel periodo. 

 

https://www.icnovigliocasarile.edu.it/index.php/orario-ddi


 

 

 

2. Resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza, in ragione di mantenere una relazione 

educativa e garantire l’inclusività, agli alunni BES le cui famiglie facciano nuova richiesta entro 

oggi 04/03/2021 ore 17:00 all’indirizzo  miic881004@istruzione.it, specificando classe/sezione 

e plesso. 
 

L’orario di frequenza in presenza sarà solo antimeridiano ovvero: 

 8:00-14:00 per la Scuola Secondaria; 

 8:30-12:30 per la Scuola Primaria; 

 8:00-13:00 per la Scuola dell’Infanzia      
   

             In accordo con l’EELL il servizio mensa non sarà garantito. 

 

 

 

 

Tutti i docenti, presteranno servizio in presenza, nel rispetto dei protocolli anticontagio, secondo 

il loro orario settimanale, prestando attività sincrona ed asincrona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                            Prof.ssa Mariagrazia Costantino   

 

 

 

 

 

 

                                                            

                                                                

                  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

 

                                                             

mailto:miic881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2021-03-04T13:27:05+0100
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




